Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2020 года						           № 195/1374

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Анапская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					    Е.В. Соснова
2

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Анапская
[bookmark: _GoBack]от 14 декабря 2020 года № 195/1374

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Анапская Краснодарского края

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Варапай Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Богданов Сергей Николаевич
	АГК КПРФ

	3.
	Дутов Роман Александрович
	АГК КПРФ

	4.
	Евсеенко Мария Васильевна
	АГК КПРФ

	5.
	Иванов Александр Иванович
	АГК КПРФ

	6.
	Моисеенко Олеся Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Ободков Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Щербаков Ростислав Владимирович
	АГК КПРФ